
Smlouva o zajištění pobytové akce 

I. Smlouva se uzavírá mezi 

Poskytovatelem služeb (dále jen poskytovatel), jímž je:  

Prdek,CZ s.r.o. 

Vysoké nad Jizerou 35, 512 11  

IČ: 01823779 

Zastoupený: Miloslavem Kahudou 

a 

Zákazníkem, jímž je: 

Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Václavkova 1040, příspěvková organizace 

Václavkova 1040, 293 01 Mladá Boleslav 

IČ: 62451332 

Zastoupená: Mgr. Jitkou Houšteckou 

 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je zajištění pobytové akce na Horské chatě Na Perlíčku Prdek 

(dále jen akce)poskytovatelem zákazníkovi. Poskytovatel zákazníkovi poskytne své 

zařízení k ubytování a zajistí stravování. Vyplývající závazky smluvních stran jsou 

specifikovány v následujících bodech. 

 

III. Závazky smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje: 

a) Zajistit ve své svém zařízení „ Horská chata Na Perlíčku Prdek“ Paseky nad 

Jizerou 222, zákazníkovi ubytování pro 29 dětí a 3 dospělé v termínu od 17. 

2.2019 do 22.2.2019. 

b) Poskytnou účastníkům plnou penzi (jídlo 3x denně včetně pitného režimu), 

počínající 17. 2.2019 večeří a končí 22.2.2019 obědem 

2. Zákazník se zavazuje: 

a) Zajistit přítomnost pedagogického dozoru po celou dobu akce 

b) Dodržování provozního řádu zařízení a neprodleně odstranit či nahradit 

případnou škodu zaviněnou účastníky 

c) Poskytnout úplný seznam účastníků (jméno, příjmení, datum narození) 

 

IV. Cena a způsob úhrady 

1. Smluvní cena pro jedno dítě je 480Kč/noc/dítě včetně DPH. V ceně je zahrnuto 

ubytování, strava. K ceně bude připočítán poplatek obci: 5Kč/dítě/noc, 

10Kč/osoba/noc. Cena nezahrnuje dopravu a úrazové pojištění. Poskytovatel se 

zavazuje poskytnout slevu: 1 učitel zdarma na 10 dětí. 

2. Zákazník se zavazuje: 

a) Uhradit zálohu 50% pobytu po obdržení zálohové faktury v termínu její 

splatnosti  

b) Zbývající 50% z celkové částky uhradit doplatkovou fakturu (vystavenou na 

základě skutečných účastníků) splatnou 7 dní po skončení pobytu. 



c) Zaplatit stornopoplatek ve výši 50% z účastnického poplatku, odstoupí-li 

později než 10 dní před dohodnutým začátkem akce. Stornopoplatek bude 

účtován pouze v případě, že účast odřekne více než 10% přihlášených. 

 

V. Způsobilost zařízení a vymezení zodpovědnosti 

1. Provozovatel prohlašuje, že jeho zařízení je způsobilé pro rekreační pobyty dětí a 

odpovídá platným hygienickým předpisům. 

 

VI. Další ujednání 

1. Smlouva je platná po podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Pokud výše předmětného plnění přesahuje částku 50.000Kč bez DPH, nabývá 

smlouva účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 o registru 

smluv, v plném znění. Povinnost k uveřejnění přebírá zákazník. 

 

 

 

 

 

V Mladé Boleslavi dne: Ve Vysokém nad Jizerou dne: 

Podpis zákazníka: Podpis poskytovatele: 


